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ACTA DE APERTURA ELECTRONICA, ADMISI{)N, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS
OFERTAS TECNICAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA-AS-SM-1'4-2024-MPP/CS-1

ADQUISICION DE MOTO FURGON PARA EL DESARROLLO DEL " PLAN DE APOYO CON LA ADQUISICION
DE EQUIPOS PARA SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS EN LOS
CENTROS POBLADOS DE TAYAGASHA, TOMAYRICA, ICHU YANUNA, TIPSA, SANTA VIRGINIA,
TIRISHUANCA, HUANCHANG Y QUERO EN EL DISTRITO DE PANAO, PROVINCIA DE PACHITEA -
DEPARTAMENTO DE HUANUCO",

En, Panao a los 18 dias del mes de setiembre del 2024, en el local del en la Gerencia de Infraestructura y Obras
a las 14:12 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante formato N° 04,
encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion, cuyo objeto de convocatoria

€s la ADQUISICION DE MOTO FURGON PARA EL DESARROLLO DEL " PLAN DE APOYO CON LA ADQUISICION
DE EQUIPOS PARA SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS EN LOS CENTROS
POBLADOS DE TAYAGASHA, TOMAYRICA, ICHU YANUNA, TIPSA, SANTA VIRGINIA, TIRISHUANCA,
HUANCHANG Y QUERO EN EL DISTRITO DE PANAO, PROVINCIA DE PACHITEA - DEPARTAMENTO DE

HUANuco". A fin de Ia apertura electronica, admision, evaluacion y calificacion de las ofertas técnicas:

1. EL QUORUM NECESARIO QUE EXIGE LA NORMATIVA DE CONTRATACIONES DEL ESTADO SE
LOGRO CON LA PRESENCIA DE LOS SIGUIENTES MIEMBROS:

PRESIDENTE ING. YEEN NORMING MASGO CASTRO GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS
1ER MIEMBRO  ING. KLEVER MALLQUI GUERRA GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS
2DO MIEMBRO  ECON. THALIA FRESLY EULOGIO FABIAN SUB GERENCIA DE ABASTECIMEINTO

2. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES ]
De acuerdo al cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como
participantes los siguientes proveedores:

P : B
roveedor 0341010819 v MOTOPARTS S.R.L. 03/09/2024  Vilido 03/09/2024 20341019819 () >~

con RUC s
P .
2 (;:‘:;‘c"" 20421367605 ORBES AGRICOLA 5.A.C 12/09/2024  Vilido 12/09/2024 20421367605 ()<
Proveedor DE TODO RE PRESENTACIONES ¥ " “\
3 20511507219 03/09/2024  vilid 03/09/2024 20511507210 (>
con RUC SERVICIOS 5.A.C, il al v¥
R 4 Proveedor 20538736695  CHALSA CORPORATION S.A.C. 04/09/2024  Vilido 04/09/2024 20538736605 (V<>
%’f/ con RUC -
CONSULTORIA EMPRESARIAL
Proveedor No .
5 20603086911  IMPLEMENTATION & BUSINESS  03/09/2024 o 03/09/2024 20603086911 () <>
con RUC BAC valido
g Provaadar 20605602053 CORPORACION YAVVA CENTER 04/09/2024  Valido 04/09/2024 20605602053 () <>
con RUC SR.L.
Proveedor INVERSIONES ANJHU SOCIEDAD ' ey ™
7 conRuc 20607509361 ANORIMA CERRADA 10/09/2024  Vlido 10/09/2024 20607509361 ()¢
Proveedor INVERSIONES Y EDIFICACIONES " e
8 conruc 20609931311 MeRAL 04/09/2024  Valido 04/09/2024 20600931311 ()«
9 f;ﬁfﬁﬂ” 20611174391 INDIETRO S.A.C. 08/09/2024  Valido 08/09/2024 20611174301 (D> ™
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3. DETALLE DE LOS POSTORES

De acuerdo con el cronograma establecido, presentaron su oferta a través del SEACE el siguiente
postor:

Jr. Espinar N°121. Panao, Huanuco - Pery
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1 20341019819 :Zr-:oromms

13/09/2024 13/09/2024  20:26:08 Enviado  Valido <»

20:25:08 20341019819

INVERSIONES Y
2 20609931311 EDIFICACIONES 13/09/2024 19:58:12 20609931311 13/09/2024 19:58:50  Enviado Valido © g
JYRS.A.C.
INVERSIONES
ANJHU

3 20607509361 SOCIEDAD 13/09/2024  16:15:50 20607509361  13/09/2024 16:16:53  Enviado  Valido > 7
ANONIMA

CERRADA
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4. APERTURA ELECTRONICA

Acto seguido, se procede con la apertura electrénica de las ofertas técnicas y con la revision de las
mismas a fin de verificar Ia presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas

responden a las caracteristicas y los requisitos y condiciones de los términos de Referencia previsto en
las bases, de acuerdo al siguiente detalle:

INVERSIONES
INVERSIONES Y ANJHU
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS v M?-:;OLPARTS EDIFICACIONES JYR SOCIEDAD
i S.A.C. ANONIMA

Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo Ne 1).

SICUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE

Documento que acredite la representacién de quien
suscribe la oferta.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba [a promesa de consorcio, segun
corresponda.

Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo Ne 2).

SI CUMPLE

SICUMPLE

Declaracién jurada de cumplimiento de los términos de
referencia contenidos en el numeral 3.1. del CAPITULO
lll. (Anexo Ne 3).

Declaracién jurada de plazo de prestacién del servicio
de consultoria de obra, (Anexo Ne 4),

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
€aso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comdn, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N2 5).

NO CORRESPONDE

CORRESPONDE CORRESPONDE

La oferta incluye el monto de Ia prestacion accesoria,
cuando corresponda. (Anexo N2 6). I precio total de Ia
oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios
pueden ser expresados con mds de dos (2) decimales.

SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE

Admisién ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
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4.1. REQUISITOS DE CALIFICACION

REQUISITOS DE CALIFICACION

A.
CAPACIDA
D LEGAL

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Regquisitos:

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro Y pequefia
eémpresa, se acredita una experiencia de S/ 41,000.00 (cuarenta y un mil con 00/100 soles),
por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
anos anteriores a Ia fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de
la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda. En el caso de
consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro Y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: Moto furgoneta y/o Moto Carga y/o
Trimoto de Carga y/o grupo electrogeno portatil,

NO CORRESPONDE

Acreditacion:

POSTOR
: INVERSIONES
N° DOCUMENTOS DE REQUISITOS DE CALIFICACION INVERSIONES Y ANJHU
vE MSLOI_PARTS EDIFICACIONES |  SOCIEDAD
e IYRS.ALC. ANONIMA
CERRADA
NO NO NO

01 | CAPACIDAD LEGAL CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE

02 | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
RESULTADOS DESCALIFICADO | DESCALIFICADO CALIFICADO

Cabe precisar que, de acuerdo con la Resolucién N° 0065-2018-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del Estado:

“... el solo sello de cancelado en e/ comprobante, cuando ha sido colocado por el propio postor. no puede ser
considerado como una acreditacion que produzca fehaciencia en relacién a que se encuentra cancelado. Admitir ello
équivaldria a considerar como vélida la sola declaracion del postor afirmando que e/ comprobante +de pago ha sido
cancelado”

(.)

“Situacién diferente se Suscita ante el sello colocado por el cliente del postor [sea utilizando el término “cancelado” o
‘Pagado’] supuesto en el cual si se contaria con |a declaracion de un tercero que brinde certeza, ante |a cual debiera
reconocerse la validez de |a experiencia”.
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4.1.2. Detalle de las ofertas que fueron descalificadas

Es oportuno sefialar que las bases integradas constituyen las reglas del
procedimiento de seleccién y es en funcién de ellas que debe efectuarse la admision,
evaluacion y calificacion de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los
postores sujetos a sus disposiciones.

Estado, entre ella los requisitos de admision, factores de evaluacion y requisitos de
calificacion, con la finalidad que la Entidad pueda elegir la mejor oferta sobre Ia
base de criterios y calificaciones objetivas, sustentadas ¥y accesibles a los postores.

1. Observacion N°01: INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR S.A.C.- RUC N* 20609931311

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD:

B. | EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA ESPECIALIDAD
Requisitos®

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 165, 000.00 (Ciento sesenta y
cinco mil con 00/100 soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante
los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de
la conformidad o emision del comprobante de pago, segtn corresponda

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se
acredita una experiencia de S/ 41,000.00 (cuarenta y un mil con 00/100 soles), por la venta de bienes
iguales o simifares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de Ia
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante
de pago, segin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién
de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares j los siguientes: Moto furgoneta y/o Moto Carga y/o Trimoto de Carga y/o
grupo electrogeno portatil.

Fuente: Bases integradas del procedimiento de seleccion AS-SM-14-2024-MPP/CS-1.

De acuerdo a las Bases Estandar del presente procedimiento de seleccion en el inciso B.
Experiencia del Postor en la Especialidad, numeral 3.2. Requisitos de Calificacion, Cap. liI:
Requerimiento, se requiere que el postor acredite su experiencia, debe cumplir con lo
estipulado en las bases estandar convocado por la entidad, en la cual los postores deberian
haber adjuntado experiencia en la venta de bienes similares con las siguientes
terminologias: moto furgoneta y/o Moto Carga y/o Trimoto de Carga y/o grupo electrégeno
portatil.

Respecto a lo antes mencionado, a continuacién, se observa la experiencia adjuntada por el postor
INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR S.A.C.

A M B SN Ay
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Hustracion 1: EXPERIENCIA PRESENTADA POR EL POSTOR INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR SAC

-

S YEAX

"-’J et EEZETY R A N S o Wl P AR i ki
N* OC H 000100000170
YEAX TRADING COMPANY E (R L. ) INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR SAC,
RUC 20602871275 RUC 20609931311
AV. CIRCUNVATACION CLUB GOLE LOS JNCAS NRO. 208 INT. 602|AV. COLON NRO. 243 1CA - CHINGHA - PUEBLO NI
URB. CLUB GOLF LOS INCAS SANTIAGO DE SURCO - LIMA yiiks
1 MOTO CARGA YANSUMI YS300RSC.P 1 15,500.00 15,500.00
S 1 11.500 el 150000
3 CARGUERO MAVILA CARGO 250R 2 12,500.00 25.000.00
COMENTARIOS:
SUBTOTAL 52,000.00
GV 9.360.00
TOTAL 61.360.00

7

AN

! ..,e.(" ’_, B oo

Como se puede observar, el postor adjunta en su experiencia adquirida la ORDEN DE
CONTRATO PRIVADO N20001 -00000170, en el cual segtn documento en referencia vendié 3 items a
la empresa YERAX TRADING COMPANY E.LR.L. Por un monto total acumulado de S/ 61,360.00. De
lo mencionado anteriormente, el comité de seleccion hizo la revision y la constatacion de la oferta técnica
recibida y acreditacion de los documentos presentados de acuerdo a lo establecido en las bases Estandar
Integradas, en las cuales, se observaron el item 3, cuya descripcién en la ORDEN DE COMPRA, hace
mencion a la terminologia “CARGUERO MAVILA CARGO 250R’, o cual no corresponde a las
terminologias  establecidas y requeridas segin las Bases Estandar Integradas del presente
procedimiento de seleccion. En la cual establece de manera clara y precisa que seran considerados las
terminologias de: Moto furgoneta ylo Moto Carga yl/o Trimoto de Carga ylo grupo electréogeno
portatil.

Por tanto, al quedar valido el item 1 e item 2, la empresa INVERSIONES Y EDIFICACIONES
JYR 8.A.C. queda teniendo un valor acumulado en experiencia el monto de S/ 27, 000.00. Cuyo monto
es inferior al monto de facturacién acumulado requerido por la entidad.

Cabe precisar que, durante la etapa de absolucion de consultas y observaciones, los postores
tenian la opcion de realizar consultas y observaciones en la cual, podrian haber solicitado que el area
usuaria y/o comité de seleccion considere en experiencia del postor la inclusion de mas terminologias
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Entidad convocante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PACHITEA - PANAO
| Nomenclatura AS-SM-14-2024-MPP/C S-1

Nro. de convocatoria 1

Objeto de contratacién Bien

ADQUISICION DE MOTO FURGON PARA EL DESARROLLO DEL " PLAN DE APOYO CON LA ADQUISICION
DE EQUIPOS PARA SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS EN LosS
Descripcién del objeto CENTROS POBLADOS DE TAYAGA SHA, TOMAYRICA, ICHU YANUNA, TIPSA, SANTA VIRGINIA,

DEPARTAMENTO DE HUANUCO",
NiGmero de Contratacién MP-2024-309

Blisqueda de participante

Participante RUC/Cédige v

VF

04/09/2024 04/09/2024

1 20341019819 MOTOPARTS Observacién Especifico I 3.1 23 Enviado <>

S.R.L 12:25 10:36
L.

2 20341019819 MOTOPARTS  Observacién Especifico 111 3.2 728 |1 O/00/2028. . b4/09/202¢ LT <o
S.R.L 13:02 12:32
VF

3 20341019819 MOTOPARTS  Observacién Especifico 11 33 23  09/09/2023  04/09/2024 Enviado o

13:26 13:08

S.R.L.
e 04/09/2024 04/09/2024

4 20341019819 MOTOPARTS Observacién Especifico v 8 29 i Enviado <>
S.R.L 14:36 13:46
b 04/09/2024 04/09/2024

3 20341019819 MOTOPARTS Observacién  Especifico I 3.1 23 ad o Enviado <»
SRL 23:52 14:37

5 registros encontrados. mostrando 5 registrof(s) de 135 Pagina 171

Fuente: Pantallazo de Ia Plataforma SEA CE - Registro de consultas ¥ observaciones de postores

all |
o 2oy Observacion ~
Formulacién
“ Seccion Especifico ™
* Numeral Ixx
* Literal 3.2
“ Pagina 28
8. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD
isitos:
“ Consultau R:.quls- i
Observacion Se consideran bienes similares a los
siguientes: Moto fqrcone@a v/o grupo e

electrégeno portatil.

4

Amoloy aatms | - y Art.16 LCE, Art.29. Reglamento de
Que 38 vuinera(en |1 CE. Principio Etice da Eficiencia del Servidor
el casoc de Publico.

©observaciones)

Absolucién de las Consultas Observaciones.
SE ACOGE PARCIALMENTE LA

“ Analisis respecto de 1a consulta u OBSERVACION MENCIONADA EN EL
observacién INCISO B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN
1A F

Precisiéon de aquetio que se ADICIONALMENTE A LO ESS'I'AGBLECIDO En
LOS BIENES SIMILARES SE AGREGARA LAS .
[neorporara en las Bases a integrarse. NOMINACIONES MOTO DE CARGA v/ O
de corresponder TRIMOTOS DE CARGA. -
h

Por tanto, en su momento, la entidad en aras de promover el principio de libre concurrencia
de postores se acogio a lo solicitado incluyendo méas terminologias y/o nominaciones para promover la
participacion de mas postores. Por lo que se precisa, que no hubo ninguna solicitud por parte de ninguno
postor solicitando a que el comité en coordinacion con el 4rea usuaria considere la inclusion de Ia
terminologia y/o la nominacion de “Carguero” en experiencia del postor en la especialidad, estipulados
en el numeral 3.2. Requisitos de calificacién.

Jr. Espinar N°121. Panao, Huanuco - Peru
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En tal sentido al no estar considerado la nominacién de “Carguero” en las Bases Estandar
Aprobado mediante Directiva N° 001-2019-OSCE/CD, los cuales fueron publicados para el desarrollo del
presente procedimiento de seleccion, el comité de seleccion a acordado NO CONSIDERAR DICHA

de Seleccion AS-SM-14-2024-MPP/CS-1; ya que las bases integradas constituyen las reglas del
procedimiento de seleccion y es en funcién de ellas que debe efectuarse la admision, evaluacién y
calificacion de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los postores sujetos a sus disposiciones.
Por tanto, el postor INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR S.A.C.- RUC N? 20609931311, queda
DESCALIFICADO, de acuerdo a los fundamentos expuestos lineas arriba.

2. Observacion N°02: VF MOTOPARTS S.R.L. - RUC N? 20341019819
Para acreditar la experiencia del postor en la especialidad en las Bases Estandar del presente
procedimiento de seleccion establece lo siguiente:

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad Se acreditara con copia simple de (i) —
O i SRl A G e ab? (i) comprobantes de pago cuya
cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con Youcher de depésito, nota de abono, reporte

de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el
abono o mediante cancelaciéon en el mismo comprobante de pago!! correspondientes a un maximo de
,vemte {20) contrataciones.

Fuente: Bases integradas del procedimiento de seleccién AS-SM-14-2024-MPP/CS-].

De lo establecido en las bases Estandar del presente procedimiento de seleccién se evidencia que
los postores tienen 2 opciones para presentar y acreditar su experiencia adquirida en las cuales
segun las reglas del procedimiento de seleccion estable lo siguiente:

a) Contratos u 6rdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion

b) Comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con
Boucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento
emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el
mismo comprobante de pago? correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

De la documentacién presentada por el postor para acreditar experiencia se observa lo siguiente:

e Del CONTRATO N°16-2024 - EPS SEDA HUANUCO, Presentado por el postor en su
propuesta técnica, se verifica que el postor solo presento el contrato y no adjunto su
respectiva conformidad o constancia de prestacién. Por lo que seglin establece las bases al
optar por la primera opcién la forma adecuada de la presentacion de la documentacion seria
el contrato mas su respectiva conformidad o constancia de prestacion. Por lo que el comité

3

Cabe precisar que, de acuerdo con la Resolucién N° 0065-2018-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del Estado:

“... el solo sello de cancelado en el comprobante, cuando ha sido colocado por el propio postor, no puede ser
considerado como una acreditacion que produzca fehaciencia en relacion a que se encuentra cancelado. Admitir ello
equivaldria a considerar como valida la sola declaracién del postor afirmando que el comprobante de pago ha sido
cancelado”

()

“Situacion diferente se suscita ante e/ sello colocado por el cliente del postor [sea utilizando el término “cancelado” o)
‘pagado’] supuesto en el cual si se contaria con la declaracion de un tercero que brinde certeza, ante la cual debiera
reconocerse la validez de la experiencia”.

e R
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de seleccion ha considerado no computar dicha experiencia: ya que carece de sustento y I
presentacion de la documentacion no esta acorde a lo establecido en las bases estar
aprobadas mediante Directiva N° 001-2019-0OSCE/CD.

de la documentacion no est acorde a lo establecido en las bases estar aprobadas mediante
Directiva N° 001-2019-0SCE/CD.

* De las Boletas de Ventas Electrénicas B001-008842, B001-008845, B001-008819,
Presentado por el postor en su propuesta técnica, se verifica Que el postor adjunto boletas
de venta electronica con sy respectivo estado de cuenta corriente por un importe total de S/
40, 950.00.

De lo expuesto anteriormente se puede observar que al ser no computados las 2 primeras
experiencias presentadas por el postor ya que carecen de sustento de acuerdo a lo
establecido en las bases, solo queda valido las 3 boletas electrénicas adjuntadas en su
propuesta técnica cuyo monto facturado acumulado es por el importe total de S/ 40, 950.00.

3. FACTORES DE EVALUACION
De acuerdo a Ia evaluacion realizada por los miembros del comité de seleccion, el puntaje
obtenido por los Postores es la siguiente:

DE

POSTOR

MONTO
OFERTADO
FACTOR DE
RELACION

VALOR

REFERENCIAL

ANEXO N° 10

(=}
=
o
=
o
a
%)
o

SERVICIOS Y
REPUESTOS

AD

INVERSIONES ANJHU
SOCIEDAD ANONIMA S/ 162,800.00 ’ % S/ 165,000.00

6. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Por lo tanto:

admisibilidad, evaluacion y calificacién, Acuerda por unanimidad otorgar la buena Pro al postor
INVERSIONES ANJHU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, identificado con RUC Na 20607509361, con sy
oferta econdmica de S$/162,800.00 (Ciento sesenta y dos mil ochocientos con 00/100 soles), por Ia

Jr. Espinar N°121. Panao, Huanuco - Perg
E-mail: mpp@munipachitea.gob.pe - web: Www.munipachitea.gob.pe
RUC. N° 20183995121



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

- 8 & ¢ - “Afio del Bicentenario, de Ia consolidacion de nuestr:
p A 2 COMITE DE ] a
re C! J ? %‘ A ‘ SELECCION Independencia, y de la conmemoracion de las
El cambio lo hacemos todos heroicas batallas de Junin y Ayacucho’

la presente reunién Y para dicho efecto pasan a firmar los miembros del comité de seleccién
Permanente para el afio fiscal 2024,

PRESIDENTE QEL yOMITE DE SELECCION (ING. YEEN NORMING MASGO CASTRO)

4

OniLiPZy
Co,

W

PRIMER
MIEMBRO

PRIMER’MEMBRO (ING. KLEVER MALLQUI DO MIEMBRO (ECON. THALIA FRESLY
GUERRA) EULOGIO FABIAN)
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